中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2021〕9号

★

关于同意成立校友会党支部的批复

校友工作处、校友会、教育发展基金会：

《关于进一步加强校友会和基金会党的建设工作的申请》已

收悉。经研究，同意建立大连理工大学校友会党支部。同时，校

友会党支部和教育发展基金会党支部的党员组织生活以及换届

选举等日常工作，依托校友工作处党支部进行，党支部书记、班

子成员和校友工作处党支部一致。

特此批复。

中共大连理工大学机关委员会

2021 年 3月 11日

中共大连理工大学机关委员会         2021年 3月 11日印发